Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 2

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 03/2019

 O (a) Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na conformidade do Edital de Processo Seletivo nº

03/2019, torna público o resultado dos candidatos habilitados, em ordem de classificação.

MÉDICO PLANTONISTA – CÓDIGO 001
Nº

INSC. NOME
RG PONTOS CLASSIFICAÇÃO

15 ANGELO ALENCAR MELLO SAVOLDI
119921476

23 1
16 ALEXANDRE MELLO SAVOLDI

27.337.992-5
22 2

09 ANA CRISTINA DOS SANTOS
277739652

20 3
03 LUCAS RIBEIRO VIANA

896628
20 4

01 ANA PAULA FROTA CERVELLI
08100784-1

19 5
14 SAULO ALVES MENDES

627334003
19 6

10 DANIELE MONTEIRO D'YPRESTE
MG10825695

19 7
18 TÂMARA PINHEIRO DE ANDRADE PESSOA

20336820024 MA
19 8

17 GABRIEL DE SOUZA TESSMANN
6070646361

18 9
07 RONNEN PINHEIRO DE ANDRADE PESSOA

878771
18 10

06 MARIA ALICE CARVALHO DE AZEVEDO
18.739.437-4

17 11

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 2

12 LAURA CRISTINA FERNANDES BISMARA
284579415

17 12
04 LUIZA RODRIGUES PINHEIRO

3031321
17 13

05 RAYANE DE MENEZES ROCHA
4854145

17 14
02 PAULO CESAR TOBAL

359763170
16 15

11 MARCELO UZEDA GOMES DE CASTRO
595801997

15 16
08 MATIAS XAVIER MORENO JUNIOR

19298706
15 17

Ilha Comprida, 09 de Maio de 2019.

Marize Magali Valota
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO